1\/п^пл/ г: Протокол собрания инициативной группы

нав0лг; ^ ^
номинации «Детское инициативное бюджетирование»

Дата проведения собрания: 17.04.2023 г.

Место проведения собрания граждан: МКОУ «Быковская СШ№3»

Время начала собрания граждан: 15 часов 00 минут

Время окончания собрания граждан: 16 часов 00 минут

Присутствовало- 11 человек

Председатель собрания: Дудина Елена Николаевна

Секретарь собрания: Рассохина Ольга Сергеевна

1' проекта"™  ПреДСеДателя со6Рания ПИЖВДН о рассмотрении инициативного
2.

СЛУШАЛИ: Силаеву Надежду Николаевну. Она предложила избрать
председателем собрания Дудинуу Елену Николаевну Р

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -И;
«против»-
«воздержались»-

РЕШИЛИ:
Избрать предсседателем собрания Дудину Елену Николаевну

2.0 формировании повестки дня собрания граждан.

СЛУШАЛИ:

Председателя собрания Дудину Елену Николаевну
С предложением утвердить следующую повестку дня собрания граждан-
1.06 избрании секретаря собрания граждан.
2. 0  рассмотреНИ инициативного проекта Медиа-студия «Репортаж» на
Волгоградский областной конкурс проектов местных инициатив в 2023 году по
номинации «Детское инициативное бюджетирование».

РЕШИЛИ:
Утвердить предложенную повестку дня собрания граждан

2.По первому вопросу повестки дня собрания граждан:

«

собрания Рассохину^Олыу^Сергеевду ̂  К°Т°ГаЯ ПреДЛ0Жила избРать секретарем

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -11;
«против» -
«воздержались»-

РЕШИЛИ:
Избрать секретарем собрания Рассохину Ольгу Сергеевну

СЛУТПАПиТМУ В0ПР°СУ повестки Дня собрания граждан:
° На « Рамках развития

ставит своей целью создать школьттомета Пр06КТ Медиа<тудия «Репортаж», который

школе медиазонь, п р и в е д е Г к Г о м ^ ю Г Г " ? ’ К°Т°РШ “  °™ ет™ .™  появление в

ГОЛОСОВАЛИ:
«за» -11;
«против»-
«воздержались»-

РЕШИЛИ:
1.

инициативное бюджетирование» в 2023 году.

Председаатель Л
собрания граждан 7 ^  ^ .

(подпись) ‘ /Т------  —
Секретарь (фамилия, имя, отчество)

собрания гР « дан О и Ж  / О и и д > Л  />.
О (фамилия, имя, отчество)